

本报告由董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示：
1.董事会、监事会及独立董事、高级管理人员保证信息披露的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
2.公司负责人、主管会计人员及内部控制负责人（会计主管）声明：本报告报告中财务报告信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经过审计
□是 √否
审计机构名称
（一）主要会计师事务所
公司是否聘请或变更会计师事务所
□是 √否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减 (%)	
营业收入(元)	1,213,451,759.71	1,383,663,549.08	-12.30%
归属于上市公司股东的净利润	129,171,599.75	245,277,710.94	-47.34%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	120,967,312.71	197,044,819.35	-38.61%
经营活动产生的现金流量净额	8,716,520.22	270,490,011.73	-96.78%
基本每股收益(元/股)	0.24	0.44	-45.45%
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.43	-44.19%
加权平均净资产收益率	1.80%	3.43%	-1.63%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减 (%)	
总资产(元)	10,306,165,494.08	9,712,479,118.25	6.11%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	7,246,843,839.48	7,139,523,979.43	1.50%
(二)非经常性损益项目及金额 √适用 □不适用			
项目	本报告期金额	说明	
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-1,970,616.00		
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	20,533,083.38		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及与处置金融资产和金融负债产生的损益 除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-5,128,283.12		
减:所得税影响额	2,191,293.52		
合计	2,804,287.04	--	

安徽金禾实业股份有限公司

2024 第一季度报告 证券代码:002597 证券简称:金禾实业 公告编号:2024-030

项目	境内自然人	0.51%	2,930,219	0.00	不适用	0.00
前10名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量		股份种类		数量	
安徽金瑞投资集团有限公司	250,487,223	人民币普通股	250,487,223			
安徽金泰实业股份有限公司-第一期集中竞价增持计划	13,290,991	人民币普通股	13,290,991			
安徽金禾实业股份有限公司-第一期集中竞价增持计划	6,665,400	人民币普通股	6,665,400			
中国银行股份有限公司-招商安泰稳健养老债券型证券投资基金	4,606,821	人民币普通股	4,606,821			
海信(山东)基金管理有限公司-海信中国蓝筹基金混合型证券投资基金	3,999,923	人民币普通股	3,999,923			
杨志奇	3,816,050	人民币普通股	3,816,050			
上海高毅资产管理合伙企业(有限合伙)-高毅邻邦2号专项基金	3,230,549	人民币普通股	3,230,549			
中国对外经济贸易信托有限公司-2022年金瑞邻邦2号集合资金信托计划	3,169,937	人民币普通股	3,169,937			
中国建设银行股份有限公司-交通银行稳享稳健养老混合型证券投资基金	3,043,150	人民币普通股	3,043,150			
周金	2,930,319	人民币普通股	2,930,319			

项目	本报告期金额	上期期末金额
货币资金	2,026,120,598.10	2,026,120,598.10
交易性金融资产	104,314,475.32	104,314,475.32
应收账款	2,024,485,061.56	1,993,533,772.85
预付款项	104,314,475.32	91,827,083.10
其他应收款	104,314,475.32	91,827,083.10
流动资产合计	4,264,559,993.62	4,216,999,023.47
长期股权投资	69,985,318.00	69,985,318.00
其他权益工具投资	2,816,165,084.08	2,816,165,084.08
固定资产	509,985,318.00	509,985,318.00
无形资产	743,497,907.17	743,497,907.17
开发支出	24,539,363.08	24,539,363.08
商誉	24,539,363.08	24,539,363.08
长期待摊费用	1,398,796,726.43	1,398,796,726.43
递延所得税资产	5,076,838.26	5,076,838.26
其他非流动资产	17,588,290.26	16,098,279.62
非流动资产合计	3,588,188,008.88	3,588,188,008.88
资产总计	7,852,748,002.50	7,805,187,032.35

2024年3月31日资产负债表科目余额表(单位:元)

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	4,264,559,993.62	4,216,999,023.47
货币资金	2,026,120,598.10	2,026,120,598.10
交易性金融资产	104,314,475.32	104,314,475.32
应收账款	2,024,485,061.56	1,993,533,772.85
预付款项	104,314,475.32	91,827,083.10
其他应收款	104,314,475.32	91,827,083.10
流动资产合计	4,264,559,993.62	4,216,999,023.47
非流动资产:	3,588,188,008.88	3,588,188,008.88
长期股权投资	69,985,318.00	69,985,318.00
其他权益工具投资	2,816,165,084.08	2,816,165,084.08
固定资产	509,985,318.00	509,985,318.00
无形资产	743,497,907.17	743,497,907.17
开发支出	24,539,363.08	24,539,363.08
商誉	24,539,363.08	24,539,363.08
长期待摊费用	1,398,796,726.43	1,398,796,726.43
递延所得税资产	5,076,838.26	5,076,838.26
其他非流动资产	17,588,290.26	16,098,279.62
非流动资产合计	3,588,188,008.88	3,588,188,008.88
资产总计	7,852,748,002.50	7,805,187,032.35

2024年第一季度利润表(单位:元)

项目	本报告期金额	上年同期金额
营业收入	1,213,451,759.71	1,383,663,549.08
营业成本	1,089,571,670.39	1,149,797,539.24
营业税金及附加	957,937,988.62	1,065,942,652.97
销售费用	1,089,571,670.39	1,149,797,539.24
管理费用	8,033,345.76	16,686,746.81
财务费用	11,224,079.30	21,912,865.05
研发费用	28,807,460.37	16,623,202.94
其他收益	30,779,811.52	10,988,433.94
公允价值变动收益	14,790,001.21	15,013,586.68
信用减值损失	2,657,290,427.27	2,729,395,186.47
资产减值损失	1,060,072,519.27	944,278,532.81
所得税费用	27,326,882.90	27,665,700.01
净利润	129,171,599.75	245,277,710.94

2024年第一季度现金流量表(单位:元)

项目	本报告期金额	上年同期金额
经营活动产生的现金流量	8,716,520.22	270,490,011.73
投资活动产生的现金流量	-593,108,834.49	-426,460,880.06
筹资活动产生的现金流量	656,799,999.66	93,860,045.25
现金及现金等价物净增加额	336,487,685.39	117,869,177.92

2024年第一季度所有者权益变动表(单位:元)

项目	期初余额	本报告期增减变动金额	期末余额
所有者权益合计	7,246,843,839.48	61,904,163.00	7,308,748,002.48
股本	2,930,219.00		2,930,219.00
资本公积	4,316,624.48		4,316,624.48
盈余公积	1,000,000.00		1,000,000.00
未分配利润	1,299,990.00	61,904,163.00	1,361,894.00

2024年第一季度董事会工作报告

报告期内，公司严格按照《上市公司治理准则》《上市公司章程指引》《上市公司股权激励管理办法》等法律法规及《公司章程》《董事会议事规则》等制度的要求，认真履行董事职责，积极参与公司各项重大决策，为公司发展贡献智慧和力量。现将报告期内董事会工作情况报告如下：

一、报告期内召开的董事会会议情况

2024年第一季度，公司董事会共召开 3 次会议，审议通过了 18 项议案，具体如下：

- 审议通过《2024 年第一季度报告》
- 审议通过《2024 年第一季度财务决算报告》
- 审议通过《2024 年第一季度利润分配预案》
- 审议通过《2024 年第一季度关联交易报告》
- 审议通过《2024 年第一季度内部控制评价报告》
- 审议通过《2024 年第一季度募集资金使用情况报告》
- 审议通过《2024 年第一季度社会责任报告》
- 审议通过《2024 年第一季度环境、社会及治理(ESG)报告》
- 审议通过《2024 年第一季度董事会工作报告》
- 审议通过《2024 年第一季度薪酬管理制度》
- 审议通过《2024 年第一季度绩效考核方案》
- 审议通过《2024 年第一季度员工培训计划》
- 审议通过《2024 年第一季度安全生产管理制度》
- 审议通过《2024 年第一季度保密管理制度》
- 审议通过《2024 年第一季度档案管理制度》
- 审议通过《2024 年第一季度印章管理制度》
- 审议通过《2024 年第一季度合同管理制度》

1. 董事会、监事会及独立董事、高级管理人员保证信息披露的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

项目	本报告期金额	上期期末金额
货币资金	2,026,120,598.10	2,026,120,598.10
交易性金融资产	104,314,475.32	104,314,475.32
应收账款	2,024,485,061.56	1,993,533,772.85
预付款项	104,314,475.32	91,827,083.10
其他应收款	104,314,475.32	91,827,083.10
流动资产合计	4,264,559,993.62	4,216,999,023.47
长期股权投资	69,985,318.00	69,985,318.00
其他权益工具投资	2,816,165,084.08	2,816,165,084.08
固定资产	509,985,318.00	509,985,318.00
无形资产	743,497,907.17	743,497,907.17
开发支出	24,539,363.08	24,539,363.08
商誉	24,539,363.08	24,539,363.08
长期待摊费用	1,398,796,726.43	1,398,796,726.43
递延所得税资产	5,076,838.26	5,076,838.26
其他非流动资产	17,588,290.26	16,098,279.62
非流动资产合计	3,588,188,008.88	3,588,188,008.88
资产总计	7,852,748,002.50	7,805,187,032.35

2024年第一季度利润表(单位:元)

项目	本报告期金额	上年同期金额
营业收入	1,213,451,759.71	1,383,663,549.08
营业成本	1,089,571,670.39	1,149,797,539.24
营业税金及附加	957,937,988.62	1,065,942,652.97
销售费用	1,089,571,670.39	1,149,797,539.24
管理费用	8,033,345.76	16,686,746.81
财务费用	11,224,079.30	21,912,865.05
研发费用	28,807,460.37	16,623,202.94
其他收益	30,779,811.52	10,988,433.94
公允价值变动收益	14,790,001.21	15,013,586.68
信用减值损失	2,657,290,427.27	2,729,395,186.47
资产减值损失	1,060,072,519.27	944,278,532.81
所得税费用	27,326,882.90	27,665,700.01
净利润	129,171,599.75	245,277,710.94

2024年第一季度现金流量表(单位:元)

项目	本报告期金额	上年同期金额
经营活动产生的现金流量	8,716,520.22	270,490,011.73
投资活动产生的现金流量	-593,108,834.49	-426,460,880.06
筹资活动产生的现金流量	656,799,999.66	93,860,045.25
现金及现金等价物净增加额	336,487,685.39	117,869,177.92

2024年第一季度所有者权益变动表(单位:元)

项目	期初余额	本报告期增减变动金额	期末余额
所有者权益合计	7,246,843,839.48	61,904,163.00	7,308,748,002.48
股本	2,930,219.00		2,930,219.00
资本公积	4,316,624.48		4,316,624.48
盈余公积	1,000,000.00		1,000,000.00
未分配利润	1,299,990.00	61,904,163.00	1,361,894.00

2024年第一季度董事会工作报告

报告期内，公司严格按照《上市公司治理准则》《上市公司章程指引》《上市公司股权激励管理办法》等法律法规及《公司章程》《董事会议事规则》等制度的要求，认真履行董事职责，积极参与公司各项重大决策，为公司发展贡献智慧和力量。现将报告期内董事会工作情况报告如下：

一、报告期内召开的董事会会议情况

2024年第一季度，公司董事会共召开 3 次会议，审议通过了 18 项议案，具体如下：

- 审议通过《2024 年第一季度报告》
- 审议通过《2024 年第一季度财务决算报告》
- 审议通过《2024 年第一季度利润分配预案》
- 审议通过《2024 年第一季度关联交易报告》
- 审议通过《2024 年第一季度内部控制评价报告》
- 审议通过《2024 年第一季度募集资金使用情况报告》
- 审议通过《2024 年第一季度社会责任报告》
- 审议通过《2024 年第一季度环境、社会及治理(ESG)报告》
- 审议通过《2024 年第一季度董事会工作报告》
- 审议通过《2024 年第一季度薪酬管理制度》
- 审议通过《2024 年第一季度绩效考核方案》
- 审议通过《2024 年第一季度员工培训计划》
- 审议通过《2024 年第一季度安全生产管理制度》
- 审议通过《2024 年第一季度保密管理制度》
- 审议通过《2024 年第一季度档案管理制度》
- 审议通过《2024 年第一季度印章管理制度》
- 审议通过《2024 年第一季度合同管理制度》

关于召开 2023 年度股东大会通知

本公司董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
1. 股东大会召集人: 安徽金禾实业股份有限公司董事会
2. 会议召开时间: 2024 年 5 月 20 日(星期二)上午 10:00 时
3. 会议召开地点: 安徽省合肥市包河区望江路 1 号安徽金禾实业股份有限公司会议室
4. 会议召开方式: 现场会议，采用记名投票方式
5. 会议议程: (一)审议《2023 年年度报告》(二)审议《2023 年度财务决算报告》(三)审议《2023 年度利润分配预案》(四)审议《2023 年度关联交易报告》(五)审议《2023 年度内部控制评价报告》(六)审议《2023 年度募集资金使用情况报告》(七)审议《2023 年度社会责任报告》(八)审议《2023 年度环境、社会及治理(ESG)报告》(九)审议《2023 年度董事会工作报告》(十)审议《2023 年度薪酬管理制度》(十一)审议《2023 年度绩效考核方案》(十二)审议《2023 年度员工培训计划》(十三)审议《2023 年度安全生产管理制度》(十四)审议《2023 年度保密管理制度》(十五)审议《2023 年度档案管理制度》(十六)审议《2023 年度印章管理制度》(十七)审议《2023 年度合同管理制度》

浙江三花智能控制股份有限公司 第七届监事会第十八次决议公告

浙江三花智能控制股份有限公司第七届监事会第十八次会议，于 2024 年 4 月 30 日在浙江省绍兴市柯桥区内环东路 1555 号浙江三花智能控制股份有限公司会议室召开。会议应到监事 3 人，实到监事 3 人，符合《公司章程》及《监事会议事规则》的有关规定。会议由监事会主席杨志奇主持，会议审议通过了以下议案：

- 审议通过《浙江三花智能控制股份有限公司 2023 年度监事会工作报告》
- 审议通过《浙江三花智能控制股份有限公司 2023 年度内部控制评价报告》
- 审议通过《浙江三花智能控制股份有限公司 2023 年度募集资金使用情况报告》
- 审议通过《浙江三花智能控制股份有限公司 2023 年度薪酬管理制度》
- 审议通过《浙江三花智能控制股份有限公司 2023 年度绩效考核方案》
- 审议通过《浙江三花智能控制股份有限公司 2023 年度员工培训计划》
- 审议通过《浙江三花智能控制股份有限公司 2023 年度安全生产管理制度》
- 审议通过《浙江三花智能控制股份有限公司 2023 年度保密管理制度》
- 审议通过《浙江三花智能控制股份有限公司 2023 年度档案管理制度》
- 审议通过《浙江三花智能控制股份有限公司 2023 年度印章管理制度》
- 审议通过《浙江三花智能控制股份有限公司 2023 年度合同管理制度》

项目	本报告期金额	上期期末金额
货币资金	2,026,120,598.10	2,026,120,598.10
交易性金融资产	104,314,475.32	104,314,475.32
应收账款	2,024,485,061.56	1,993,533,772.85
预付款项	104,314,475.32	91,827,083.10
其他应收款	104,314,475.32	91,827,083.10
流动资产合计	4,264,559,993.62	4,216,999,023.47
长期股权投资	69,985,318.00	69,985,318.00
其他权益工具投资	2,816,165,084.08	2,816,165,084.08
固定资产	509,985,318.00	509,985,318.00
无形资产	743,497,907.17	743,497,907.17
开发支出	24,539,363.08	24,539,363.08
商誉	24,539,363.08	24,539,363.08
长期待摊费用	1,398,796,726.43	1,398,796,726.43
递延所得税资产	5,076,838.26	5,076,838.26
其他非流动资产	17,588,290.26	16,098,279.62
非流动资产合计	3,588,188,008.88	3,588,188,008.88
资产总计	7,852,748,002.50	7,805,187,032.35

项目	本报告期金额	上年同期金额
营业收入	1,213,451,759.71	1,383,663,549.08
营业成本	1,089,571,670.39	1,149,797,539.24
营业税金及附加	957,937,988.62	1,065,942,652.97
销售费用	1,089,571,670.39	